Cwmeta Nel

No
nn

N —

& w
R

© o N o o

12
13
14
15
16
17
18
18.1
19
20
21
22
221
23
23.1

24
25
26
27
28
29

30
31
32

33
34
35
36

X/touMoCTb Mar

YTBEPXOAIO

[Aiipekyop OO0 "MBepckoe"
§/ CenesHes A.H.

N >eAcKypaHT Ha JOMONHUIeNbl bi(| NnaTHbIe ycyru Ha 2023r.

HavimeHoBaHMWe paboT 1 3arpa

YcTaHoBKal4 1Y (BogomepoB) Ha n/n Tpy6bl (6e3 M; TcpuanoB)

YcTaHoBKal4 3Y (BofomMepoB) Ha cTaslbHble Tpygbi (563 MaTeprasioB)
3ameHa ! 1[' ya XBC,MBC 1 33

MosTOpHasA Bumombuposka NMY

MosTopHas [nnom6uposka UMY (Kaxkaoro nocrepykaiero)

3amMeHa pagnaTopa oTornneHns

3ameHa cud|Ha B BaHHOM, KyxHe

3ameHa rm63gsii NogBoAKN

CMeHa maHaTOB PE3NHOBLIX K YHUTa3am

JeMOHTaX YyryHHON BaHHbI

YcTtaHoBka B| HH 4yryHHbIX |
[eMOHTaX C blbHON BaHHbI

YCTaHOBKa B HH CTa/lbHbIX U NIACTUKOBbIX

3ameHa Moo eHuecyLunTens

3amMeHa yHUT 3a

3ameHa pakol pHbl, yMbIBa/IbHUKA

3ameHa cmec! rens 6e3 AyLIeBON Nenkn

3ameHa cMmec! rens ¢ AyLUEBON Nenku

3ameHa NpoK; LUOK B CMeCUTensx

3amMeHa NpoK; LUIOK B cMecuTensax (Kakaoro nocnegy todero)
3ameHa crans °% TPy6 XBC, F'BC v L0 Ha "O””"])anpneHosble Tpy6bl
3ameHa Tpy6 aHanusauun Ha nonumnponUIEHOBbIN

CwmeHa BeHTU |, KpaHa

MepekpbiTne  osika XBC,'BC n LO

MepekpbiTne cBosika XBC,MBC u LLO (kaxaoro noc] eayroLlero)
MpouncTKa BOAAHbIX PUIBTPOB, CUTEUKA CMecUTens
MpouncTka BoAAHbIX (OMNbTPOB, CUTEUKA CMecuTens (Kaxaoro
nocnegyoLLero)

3anosiHeHVe CTOsKa OTOMJIEHNS MOC/e PeMOHTa

YcTaHOBKa MPo6KO-CNYCKHbIX KpaHoB (MaeBcKoro)
PerynmpoBka c|bIBHOro 6a4ka

3ameHa apmary|bl CMbIBHOro 6a4ka

YcTpaHeHWe Tejv B MecTax coefuHeHus (nocne seHsdss||
MpoYNCTKa KaHa/IM3aLMOHHOW CeT BHYTPEHHEN (Tp how)

MpouncTKaTay BHYTPEHHEH KaHanmM3aumy yCTaHoB KOV | s NpoUnCTKM
BHennaHoBasi N 0BepKa BEHTWUNSALMOHHOTO KaHana uau AbiMoxoaa
BbINo/HeHWe KC WX NO3TaXHOro nnaHa 13 TexHuyecJord nacnopra joma

MoaxoueHM eb BHYTPUAOMOBLIM MarucTpansm 33
MoakntoueHne 3 | BHOBb MOC/E OTK/tOUeHue (BomkH |dall)
CHATMe KOHT 50] .HbIX nokasaHuii MY no MBC n XBC
MoaroToBKa TOK MEHTOB f/1s1 CoBpaHMsa cobeTBeHHN K(B !
- 30 py6neii bbin [cka U3 peecTpa 3a KKAYI0 KBapTy 4

- NOAroTOBKA f10, /MEHTOB f151 COBpaHMs cobeTBeHH 4K3B !

EanHunua
n3MepeHns

1wt

Lwr
L wr
1wt
L wr
L wr
L wr
L wr
L wr
L wr
L wr
L wr
L wr
L wr
L wr
L wr
wr
I wr
Lwr
L wr
Im
Im
1 wr
1 wr
L wr
I wr
lwr

| wr
I wr
L wr
L wr
1 wr
Im

Im
1KaH
1 nuer

1 noakn.
1 nogkn.
BbIXOA,

CToMMOCTb
ycnyru

1100

1600
800
370
60
4000
370
370
370
1500
3500
750
2000
2000
3000
2000
750
950
370
80
1350
800
370
370
250
500
200

1500
370
370
500
370
370

1500
400
50

1500
2000
370

30
500

Ha/o0B, BbIHOC N yTUAn3aumna Mmar ;pu UKOB 1 000pyA0BaHUA OT pasnopku

CToMMoCTb MaTepu; OB 6y,qu Yy4NTbIBaTbCA MO CbaKTy Cy €TOM TPaHCMOPTHO- 3aroToBUTE/TIbHbIX

pacxofoB- + 5% 0T CTOMMOCTM MaTepuana

MuHumanbHas [JovMocTb 3akasa cocTaBnseT 370 py6. i (BbI30B crieymanvcra)

ctplwmsl



