

Прейскурант на дополнительные платные услуги на 2023г.

		сискурант на дополнительные платные услуги в	14 20231.	
№		Наименование работ и загра	Единица измерения	Стоимость услуги
1	Установка И	ПУ (водомеров) на п/п трубы (без материалов)	1 шт	1100
2	Установка 🛮	ПУ (водомеров) на стальные тручы (без материалов)	1 шт	1600
3	Замена ИП	на ХВС,ГВС и ЭЭ	1 шт	800
4	Повторная	пломбировка ИПУ	1 шт	370
4.1	Повторная	пломбировка ИПУ (каждого последующего)	1 шт	60
5	Замена ради	атора отопления	1 шт	4000
6	Замена сиф	на в ванной, кухне	1 шт	370
7	Замена гибн	рй подводки	1 шт	370
8	Смена манж	етов резиновых к унитазам	1 шт	370
9	Демонтаж ч	тунной ванны	1 шт	1500
-10		нн чугунных	1 шт	3500
+11	Демонтаж с	лгрной ванны	1 шт	750
12	Установка в	нн стальных и пластиковых	1 шт	2000
13	Замена поло	енцесушителя	1 шт	2000
14	Замена унит	3a	1 шт	3000
15	Замена рако	ины, умывальника	1 шт	2000
16	Замена смес	теля без душевой лейки	1 шт —	750
17	Замена смес	геля с душевой лейки	1 шт	950
18	Замена прок	л ідок в смесителях	1 шт	370
18.1	Замена прок	л ідок в смесителях (каждого последующего)	1 шт	80
19	Замена сталі	ь ых труб ХВС, ГВС и ЦО на полипропиленовые трубы	1 м	1350
20	Замена труб	б анализации на полипропиленовые	1 м	800
21	Смена венти	лі, крана	1 шт	370
22	Перекрытие	с ояка ХВС,ГВС и ЦО	1 шт	370
22.1	Перекрытие	стояка ХВС,ГВС и ЦО (каждого последующего)	1 шт	250
23	Прочистка в	оляных фильтров, ситечка смесителя	1 шт	500
23.1	Прочистка в последующе	о яных фильтров, ситечка смесителя (каждого era)	1шт	200
24	Заполнение	стряка отопления после ремонта	1 шт	1500
25	Установка п	пребко-спускных кранов (Маевского)	1 шт	370
26	Регулировка	а стывного бачка	1 шт	370
27	Замена арма	тту ы смывного бачка	1 шт	500
28	Устранение	те и в местах соединения (после вентиля	1 шт	370
29	Прочистка к	ан лизационной сети внутренней (тросом)	1 м	370
30	Прочистка т	ру внутренней канализации установкой для прочистки	1 м	1500
31	Внепланова	я п оверка вентиляционного канала или дымохода	Ікан	400
32	Выполнение	е колии поэтажного плана из технического паспорта дома	1 лист	50
33		ие к внутридомовым магистралям ЭЭ	1 подкл.	1500
34	+	ие 🕃 вновь после отключение (должникам)	1 подкл.	2000
35		грол вных показаний ИПУ по ГВС и ХВС	выход	370
36	<del> </del>	док ментов для собрания собственников		
		выплека из реестра за каждую квартиру		30
	- подготовка	а догументов для собрания собственников		500

Стоимость материалов, вынос и утилизация материалов и осорудования от разоорки

Стоимость матери лов будет учитываться по факту с учетом транспортно- заготовительных расходов- + 5% от стоимости натериала

Минимальная в соимость заказа составляет 370 рублей (вызов специалиста)